
2^é> f-

X Gemeente Amsterdam Stadsdeel Oost 
X Deelraad 

X 
Q Besluit voor de raadsvergadering van 

6 maart 2012 

Jaar 

Afdeling 

registratienummer 

Onderwerp 

2012 
1 
291603 
Vaststellen bestemmingsplan Rangeerterrein Watergraafsmeer 

Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan Rangeerterrein Watergraafsmeer 

De raad van Stadsdeel Oost 

Gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur d.d. 17 januari 2012 

Gehoord de Commissie Wonen van 13 februari 2012 

Overwegende dat: 
- het ontwerpbestemmingsplan voor een ieder gedurende zes weken ter inzage heeft 

gelegen; 
- er in deze periode geen zienswijzen zijn binnengekomen; 

er enkele ambtshalve wijzigingen zijn doorgevoerd betreffende de hoogte van 
voorzieningen voor het railverkeer en verkeersregulering en overige kleine 
tekstuele aanpassingen; 

Gezien de verbeelding, regels, toelichting en bijlagen van het bestemmingsplan; 

Gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

Besluit: 
1. Het bestemmingsplan Rangeerterrein Watergraafsmeer met IMRO-nummer 

NL.IMRO.0363.M1106BPSTD gewijzigd vast te stellen. 

De raad van Stadsdeel Oost 

Frank Dexel, 
griffier 

Gery de Boer, 
voorzitter 


